CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRE ..ARDA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela
Portaria N° _02_/ 2024 - ESCOLA INDÍGENA VILA DOS CACOS

A D retora Escolar da ESCOLA INDÍGENA VILA DOS CACOS, INEP: 23263555, no uso de suas

atrib ições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de ABRIL de 2022

e, C( NSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° _02_/ 2024 - ESCOLA INDIGENA VILA DOS

CA( OS de 02 de FEVEREIRO de 2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Apri vados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. R sultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na s guinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disci lina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleç Lo em ordem crescente.

Discik,lina 1: CIÊNCIAS
_____ -

Classificação

Or
Nome Candidato em ordem

Discipliia de
Nota

Nota final Nota Final
final na

lnscr 1O
crescente da classificação

liisci•ição
final 12

2' Etapa Seleção
seleção em

final Etapa ordem

_____________

crescente

1
ANTÔNIO JANDSON

CIÊNCIAS 30 4,5 34,5 10
SOUSA DA SILVA

_____ ________

CARLOS ALBERTO

___________ ____ ______

2 CIÊNCIAS 24,5 5 29,5 2°
TRAVESSA JÚNIOR

ANA VALERIA
3 CIENCIAS 16 8 26 3°

___

RIBEIRO LIMA
___________ ____ ______ _______________

Disci dma 2: EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação

Or .

Nome Candidato em ordem
Disciplina de

Nota
Nota final Nota Final

final na

Inscr cão
crescente da classificação

Inscrição
final 12

22 Etapa Seleção
seleção em

final Etapa ordem

______ - ______________________________

crescente

1
ANTÔNIO JANDSON

_____________________

EDUCAÇÃO

________ ____________ ____________

SOUSA DA SILVA FÍSICA
30 8 38 1°

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

AUADÁ EDUCAÇÃO

Disciplina 3: MATEMÁTICA

Classificação

Ord.
Nome Candidato em ordem

Disciplina de
Nota

Nota final Nota Final
final na

Inscrição
crescente da classificação

lnscricão
final ia

2 Etapa Seleção
seleção em

final Etapa ordem

_____________ ________________________________ ____________________

crescente

CARLOS KLEBES

___________ ____________ _____________

lo MATEMÁTICA 30 3 33 10
______

ALEXANDRINO
_______________ ______ ______ ________

Caucaia, 02 de Fevereiro de 2024.

Francisca Larisse Nascimento de Moura

Diretora Escolar